
ZARZĄDZENIE NR 382/2021 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Hajnówka podjętych na XXVI sesji w dniu 

29 października 2021 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     WÓJT GMINY 

    mgr Lucyna Smoktunowicz 

 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Zarządzenia Nr 382/2021  

Wójta Gminy Hajnówka  

z dnia 2 listopada  2021 r. 

 

 

 

H a r m o n o g r a m 
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka 

 

 

 

Nr uchwały 

w sprawie 

Sposób realizacji i zadania wynikające 

z uchwały 

Termin  

realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzorujący  

realizację 

XXVI/198/21 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
Dokonać zmian w budżecie Gminy na 2021 r. 

zgodnie z przyjętą uchwałą.  

Niezwłocznie Iwona Szwarc Wójt Gminy 

XXVI/199/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Hajnówka na lata 2021-2028 
Dokonać zmian w WPF zgodnie z przyjętą 

uchwałą. 

Niezwłocznie Iwona Szwarc Wójt Gminy 

XXVI/200/21 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości 
Realizować wysokość przyjętego podatku od 

nieruchomości w 2022 roku.  

Na bieżąco Iwona Szwarc Wójt Gminy 

XXVI/201/21 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów 

wymiaru podatku rolnego na 2022 rok 

Realizować stawki skupu zboża w podatku rolnym 

w 2022 roku. 
Na bieżąco Iwona Szwarc Wójt Gminy 

XXVI/202/21 w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Hajnówka 
Stosować zasady określone w regulaminie przez 

PWiK Sp. z o.o. . 

Na bieżąco A. Golonko Wójt Gminy 

XXVI/203/21 w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dla 

pomników przyrody 
Wprowadzić zmianę w rejestrze pomników 

ochrony przyrody. Przekazać uchwałę do 

Nadleśnictwa Hajnówka w celu realizacji. 

Niezwłocznie A. Golonko Wójt Gminy 



XXVI/204/21 w sprawie przyjęcia aktualizacji założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 

Gminy Hajnówka na lata 2014-2029 

Wykorzystać przyjęte założenia do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe dla Gminy.  

Na bieżąco A. Golonko Wójt Gminy 

XXVI/205/21 w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji „Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Hajnówka na lata 2019-2029”, za 

lata 2019-2020 

Wykorzystać przyjęty raport do działań związanych 

z ochroną środowiska na terenie Gminy Hajnówka. 

Na bieżąco A. Golonko Wójt Gminy 

XXVI/206/21 w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Hajnówka z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2022 rok 

Postępować zgodnie z przyjętym Programem w 

roku 2022. 

Na bieżąco  A. Nowicka Wójt Gminy 

 

Opracowała: Taisa Własiuk           ZATWIERDZIŁ:   

    Wójt Gminy 

 
      mgr Lucyna Smoktunowicz 


